ניתן צו של"צ למערער בהיקף של 180 שעות - והוא יבצעו על פי תכנית שירות המבחן בבית ספר "אלסייד" במועד שיקבע על ידי השירות.

כל רכיבי העונש הנותרים יותרו על כנם.

10. עותק פסה"ד ישלח באופן מיידי לשירות המבחן לצורך יישומו.

11. עותק ישלח גם לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ז, 23/02/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת